
     

   Escala de Trabalho

Escala de Trabalho PRONTO ATENDIMENTO
Mês/ano jul.-25 HUMAI-UEPG

Profissionais Função Conselho de
Classe Vínculo

Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

- - - - - - - -
P - - P - - - -
P N - - P - N P
- P P - - P P -
- P P - - P P -
N - N - - N - -
- - - P P - - P
- N - N N - - N

Total
de

Horas

LINDOMAR NIVALDO DE AGUIAR ENFERMEIRO 151.672 SESA
ROSANA FATIMA RIBEIRO ENFERMEIRO 643.840 EMPRESA 01
KATHLYN DE MELO CANDIDO ENFERMEIRO 634.971 EMPRESA 01
FERNANDA DANTAS BIEHL ENFERMEIRO 244.913 EMPRESA 02
ROBERTO ALMEIDA MAIA ENFERMEIRO 762.226 EMPRESA 01
LEONARDO TRINDADE SZYMINOVICS ENFERMEIRO 762.219 EMPRESA 04
LEONARDO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 788.748 EMPRESA 03
GUILHERME DE CARVALHO ENFERMEIRO 913.805 EMPRESA 02

Empresa 1 -  MACHADO &CIA LTDA
Empresa 2 - SM CLINICA E PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE ENF.
Empresa 3 -   FERNANDO ZACARIAS DA ROSA

Empresa  4 - E.M. SACHETTI SERVIÇOS DE SAUDE LTDA

B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1 B1
P - P - P - P - P - P - P - - - P - P - P - P
P N P N P N P N P - P - P - P - P N P N P N P
- P - - - - - P - - - - - - - P - - - - - P -
- P - P - P - P - P - P - P - P - P - P - P -
- N - N - N - N - N - N - N - N - N - N - N -
N - N - N - N - N - N - N - P - N - - - N - N
N - N P N P N - N P - P - P N - N P N P N - N

184
156
288
96

180
168
168
252

Obs

1492
08h às 12h - 13h às 17h
Folga
Férias
Plantão noturno - 19 às 07 horas

Coordenação do setor Direção de Enfermagem

B1
F
FE
N

jan.-00 #REF
! jan.-00

Lindomar Nivaldo De Aguiar Ligia Giogi Nicodemo



     

   Escala de Trabalho

Escala de Trabalho PRONTO ATENDIMENTO
Mês/ano jul.-25 HUMAI-UEPG

Profissionais Função Conselho de
Classe Vínculo

Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

- P P - - P P -
- F F - - P P -
F - - F P - - P
P - - P P - - P

P P P - - P P -

- - - P P - - P
P - - P FF - - -
- - - - P - P - - - P -

- FF - - - - - -

Total
de

Horas

GUILHERME VINICIUS NEVES 1.362.488 UEPG

DANIELA KAMINOSKI 327.847 UEPG

ADRIELLE OLIVEIRA THOMAZ 617.997 UEPG

GISELY OLIVEIRA SANTOS 1.947.349 EMPRESA13
SUZANNE KATHLLEN RAIOL DE S.
BARBOSA 1.677.376 EMPRESA12

GEOVANA CRISTINA DOS SANTOS
DOMINGUES 1.844.060 EMPRESA 5

RAFAELY DE OLIVEIRA 1.791.436 EMPRESA 16

719.646 UEPG

LUIZ FERNANDO NASCIMENTO 1.093.951 EMPRESA 11

UEPG

UEPG

ANA PAULA ALVES 1.502.873 UEPG

Empresa 11 - SCHWAB SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA

Empresa 12 - INOVAMED LTDA

Empresa 13 - MULTI SERVISOS EM SAUDE LTDA

Empresa 16 - ROSA E MATOS LTDA

KATHERINE FIGUEIREDO FRANÇA MER

Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem

Téc. Enfermagem

Téc. Enfermagem

Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem

1680
Plantão diurno - 07 às 19 horas
Folga
Folga Feriado

Coordenação do setor Direção de Enfermagem

- P - P - F - P - P - P - F - P - P - P - P -
- P - P - P - P - P - P - P - P - P - P - P -
P - P - P - P - P - F - P - P - P - F - P - P
P - P - P - P - - - P - P - P - P - P - P - P

- P - P - P - P - P P P P P - P - P P P - P P

- - - - - - P - P - P - P - P - P - P - P - P
P - P - P - P - P - P - F - - - - - - - - - -
P - P - P P - P P - - - P P - P P - P

- FF - FF - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

156
156
144
180

240

84

144
96

168
156
156

0

Obs
ANA PAULA ALVES FF referentes a 21/04/24, 07/09/24,  21/04/25, e 01/05/25

- - - - - P - - - - - P - P - P - P - - - - -

- P - P - P - P - P - P - P - F - P - P - P -
- P - P - P - F - P - P - P - P - P - P - P -

P
F
FF

- P P - - - - -

- P F - - P P -
- P P - - P F -

1.345.288
TITA DE FATIMA OLIVEIRA 684.905
AILA MARIA BEZERRA SILVA DE FREITA

jan.-00 #REF
! jan.-00

Lindomar Nivaldo De Aguiar Ligia Giogi Nicodemo



     

   Escala de Trabalho

Escala de Trabalho PRONTO ATENDIMENTO
Mês/ano jul.-25 HUMAI-UEPG

Profissionais Função Conselho de
Classe Vínculo

Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

- N N - - N F -
N FF

- - N - - N N -

N - - N N - - N
N - - N N - - N
N - - N N - - N
N - -

- N N - - N - -
- F F - - N N -

Total
de

Horas

JEAN CARLO RIBAS 783.156 SESA

JESSIKA RIBEIRO CHAGAS 710.829 UEPG

ELISANGELA FONSECA FERRAZ 772.876 EMPRESA 8

THAIS ANTUNES GONÇALVES 1.684.490 UEPG

VIVIANE DOS SANTOS LACERDA 163.214 UEPG

ANA PAULA M. DE OLIVEIRA 823.012 SESA

KAUANY MARIA WOISKI 1.665.226 EMPRESA 5

JOSLAINE DE FATIMA SOUZA 162.630 UEPG

ANA PAULA M. DE OLIVEIRA 823.012 UEPG

RAFAELY DE OLIVEIRA 1.791.436 EMPRESA 15
EDNIR SILVA DE CAMPOS AUX. OPERACIONAL - SESA

Empresa 5 -  MULTIPLUS SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA

Empresa 8 - APL Serviços de enfermagem LTDA

Empresa 15 - Vida Clinica e prestação de serviço de enfermagem LTDA

Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem
Téc. Enfermagem

1428
Plantão noturno - 19 às 07 horas
Folga
Folga Feriado

Coordenação do setor Direção de Enfermagem

- N - N - N - F - N - N - N - N - N - N - N -
N N N N

- N - N - N - N - N - N - N - - - N - N - N -

N - N - N - N - N - N - N - N - N - N - N - N
- - N - N - N - N - N - N - N - N - N - N - N
N - - - N - N - N - N - N - N - N - N - N - N
N - N - FF - FF - FF

N - - - - - - N - N - N - N - N - - N - - - -
- N - N - N - N - N - N - N - N - N - N - N -

156
60

156
156
192
180
180
36
36

120
156

Obs
JOSLAINE DE FATIMA SOUZA FF REFERENTES AOS FERIADOS 21/12/23,
21/04/24,07/09/24,20/11/24,20/12/24,01/01/25,01/05/25,19/06/25
ANA PAULA M. DE OLIVEIRA FF REFERENTE AOS FERIADOS
15/11/23,26/07/24,18/04/25,21/04/25,01/0525,19/06/25.

- - N - N - N - N - N - N - - N - N - N - N -

- N - N - FF - FF - FF - - - - - - - - - - - - -

N
F
FF

N - - N - - N -

- N FF - - - - -

jan.-00 #REF
! jan.-00

Lindomar Nivaldo De Aguiar Ligia Giogi Nicodemo


